[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 сентября 2013г.                                                                                          №1379
О проведении периодического  протапливания
на территории МО «Город Гатчина»

С учетом установившихся пониженных среднесуточных  температур наружного воздуха и повышенной влажностью, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1. Руководителям      теплоснабжающих      организаций      приступить      к
периодическому протапливанию с 26.09.2013 г., соблюдая следующую очередность подключения потребителей:

        детские, лечебные и школьные учреждения, другие учебные заведения;

        жилые здания, гостиницы, общежития;

        общественные и бытовые здания, административные здания, промышленные предприятия и  прочие здания;
        2. Директорам управляющих организаций, председателям ТСЖ и ЖСК провести проверку состояния оборудования и первичную регулировку внутридомовых систем.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Гатчинская  правда ».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Исполняющий обязанности

              главы администрации

              МО «Город Гатчина»                                                             А.А.Супренок